СОГЛАШЕНИЕ
о внесении изменения в Региональное соглашение о

минимальной заработной плате в Ярославской области
на 2018 -  2020 годы

Полномочные представители Правительства Ярославской области,
Ассоциации «Экономический Совет Ярославской области (Объединение
работодателей Ярославской области)», Союза «Объединение организаций
профсоюзов Ярославской области», руководствуясь статьей 133.1 Трудового
кодекса Российской Федерации, пунктом 4 Регионального соглашения о
минимальной заработной плате в Ярославской области на 2018 -  2020 годы,
заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Внести в Региональное соглашение о минимальной заработной плате
в Ярославской области на 2018 - 2020 годы от 29 декабря 2017 года
изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить на территории Ярославской области минимальную
заработную плату с 01 января 2020 года в размере 12130 рублей.».

2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента подписания.

Г убернатор
Ярославской
области

Председатель
Союза «Объединение
организаций
профсоюзов
Ярославской области»

Заместитель
председателя правления
Ассоциации
«Экономический Совет
Ярославской области
(Объединение
работодателей
Ярославской области)»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
Д Е П А Р Т А М Е Н Т

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ
НАСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОВЕДЕНА УВЕДОМИТЕЛЬНАЯ '
/ уЙЕГИСТрАЦИЯ ,«  ■ . у  ■> . .

Регистр. 1. - у у  ; с л  _■?'!■' С /■ .

Ф.И.О. огв. Лица._